十二、 上市公司扶贫工作情况

√适用 □不适用

1. 精准扶贫规划

□适用 √不适用

2. 报告期内精准扶贫概要

□适用 √不适用

3. 精准扶贫成效

√适用 □不适用

单位：万元  币种：人民币

指   标 数量及开展情况

一、总体情况

其中：1.资金 24.6

二、分项投入

8.社会扶贫

其中：8.1 东西部扶贫协作投入金额 0

8.2 定点扶贫工作投入金额 10

8.3 扶贫公益基金 0

9.其他项目

其中：9.1.项目个数（个） 4

9.2.投入金额 14.6

4. 履行精准扶贫社会责任的阶段性进展情况

□适用 √不适用

5. 后续精准扶贫计划

√适用 □不适用

后续年度参加集团公司、华大半导有限公司精准扶贫 10 万元人民币。

十三、 可转换公司债券情况

□适用 √不适用

   2020 年半年度报告

31 / 156

十四、 环境信息情况

(一) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(二) 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

公司为集成电路设计企业，建有科技园区，以办公为主，无工业、化学实验室排

放。

公司为使生活污水达标排放，聘请第三方专业污水处理公司进行定期管道清洗及

维护，公司垃圾已分类投放处置，配备专门的管理人员，与环卫公司签订合同，分类

清运。

公司内的餐厅设置分类垃圾桶、废油统一收集，交由政府相关部门清运处理。

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及

其影响

□适用 √不适用

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

第六节  普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

送

股

公

积
其他 小计 数量

比例
(%)

   2020 年半年度报告

32 / 156

新

股

金

转

股
一、有限售条件股

份
30,032,941 4.27%   280,900 280,900 30,313,841  4.31%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 30,032,941 4.27%   280,900 280,900 30,313,841 4.31%

其中：境内非国有

法人持股
4,773,323 0.68%   4,773,323 0.68%

境内自然

人持股
25,259,618 3.59%   280,900 280,900 25,540,518 3.63%

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然

人持股

二、无限售条件流

通股份
673,807,773 95.73%   0 0 673,807,773  95.69%

1、人民币普通股 673,807,773 95.73%   673,807,773 95.69%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 703,840,714 100.00%   280,900  704,121,614  100%

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司于 2020 年 4 月 23 日完成 2019 年度首期限制性股票激励计划预留授予登记

工作，授予数量为 494,900 股。

公司 2019 年度首期限制性股票激励计划中，5 名激励对象因个人原因已离职和 1

名激励对象因绩效考核结果为“C”，已获授的 214,000 股尚未解除限售的限制性股票

由公司于 2020 年 5 月 21 日回购并注销。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标

的影响（如有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称 期初限售 报告期解 报告期增 报告期末 限售原因 解除限售

   2020 年半年度报告

33 / 156

股数 除限售股

数

加限售股

数

限售股数 日期

核心技术

（业务）

人员 19 人

0 0 164,961 164,961

限制性股

票 未 解

锁。

2022 年 4

月 23 日

核心技术

（业务）

人员 19 人